



GMINA MIEROSZÓW
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1
e-mail: urząd@mierzoszow.pl
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

GPiOŚ.271.34.2014

Mieroszów, dnia 03.12.2014 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego Opracowanie dokumentacji dla projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Mieroszów” – III postępowanie

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz wyjaśnia treść siwz. Do zamawiającego trafiły następujące zapytania:

Pytanie 1: Czy planowana inwestycja leży w obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: Cała gmina jest objęta obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. Plany zagospodarowania przestrzennego dostępne są na stronie internetowej:

http://bip.mierzoszow.pl/index.php?option=com_content&view=category&id=77:plany-zagospodarowania-przestrzennego&Itemid=71&layout=default

Pytanie 2: Proszę podać miejsce rozgraniczenia sieci przyłączami

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz sieci wodociągowej. W ramach zamówienia należy zaprojektować sieć bez przyłączy kanalizacyjnych i przyłączy wodociągowych w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

Pytanie 3: Czy w obszarze projektu występują tereny „zamknięte”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na terenie objętym projektowaniem niezbędne będzie przejście przez teren kolejowy - linii kolejowej nr 291.

Pytanie 4: Czy projektowana sieć będzie przebiegała przez tereny Lasów Państwowych

Odpowiedź: Według posiadanej koncepcji tj. projektu budowlanego kolektora kanalizacji sanitarnej etap I, II oraz III autorstwa firmy P. W. „Potex”, stanowiącej załącznik do siwz sieć nie przechodziła przez teren Lasów Państwowych. Zamawiający nie wyklucza, że może zaistnieć taka konieczność.

Pytanie 5: Czy projektowana sieć będzie przebiegała przez obszar Natura 2000?



Odpowiedź: Na terenie gminy występują dwa obszary ochrony Natura 2000:

1) Obszar PLB020010 Sudety Wałbrzysko-Kamiennogórskie

O następujących granicach:

<http://geoserwis.gdos.gov.pl/mapy/?extent=289104.583333,306505.885417,322918.333333,30239.010417&mapNr=0&projection=EPSG:2180&styleMask=013013013013013113013>

2) Obszar PLH020038 Góry Kamienne

O następujących granicach:

<http://geoserwis.gdos.gov.pl/mapy/?extent=287711.369791,306419.416667,321525.119791,30152.541667&mapNr=0&projection=EPSG:2180&styleMask=013013013013013113013>

Pytanie 6: Jakie formy ochrony przyrody występują na terenie objętym niniejszym projektem?

Odpowiedź: Na terenie objętym projektem występują obszary ochrony Natura 2000 wskazane w odpowiedzi na pytanie 5 oraz Park Krajobrazowy Sudetów Wałbrzyskich o następujących granicach:

<http://geoserwis.gdos.gov.pl/mapy/?extent=287711.369791,306419.416667,321525.119791,30152.541667&mapNr=0&projection=EPSG:2180&styleMask=013013013013013113013>

Pytanie 7: Jakie kategorie dróg występują na planowanej trasie kanalizacji

Odpowiedź: Droga krajowa nr 35 kategorii G, drogi powiatowe kategorii Z oraz L oraz drogi gminie kategorii L oraz D

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację kanałów w pasie dróg gminnych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9: Czy konieczne jest pozyskanie danych właścicielskich jako wypisy i wyrisy czy można pobrać z PZK wykaz podmiotów i działek.

Odpowiedź: Nie ma konieczności uzyskania danych właścicielskich w formie wypisu i wyrisu z ewidencji gruntów